



FACTURA FISCALA

Nr. facturii : MCA29675
Data : 16/11/2018

Contact inf:

Adresă: Șos Olteniței, nr 223, 077160
Popești Leordeni, Ilfov
Telefon: +40 742 062 239
Email: office@mcasell.ro

www.mcagrup.ro

Furnizor : MCA SELL SRL
Nr. inreg. Reg. Com: J52/77/2004
CIF : RO 16203923
Capital Social : 200 RON
Sediu : Com. COMANA Jud. Giurgiu

Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL
Nr. inreg. Reg. Com: J40 /5481 /2017
CIF: RO37409960
Adresa: CALEA VITAN NR 242,BUCURESTI

Cont: SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Bancă: INTRARE Nr. 28
IESIRE
Ziua 0 Luna 0 Anul 2018

Pet lucru:

Cota TVA: 19 %

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret Unitar	Valoare	Valoare TVA
1	Manopera instalare usi		1.00	8'031.94	8'031.94	1'526.07
2	15903-CORNIER GAURIT ANCORARE 30X30,2MM L=3000	Buc.	14.00	58.34	816.76	155.18
3	UGSI3500X3520-USA GARAJ INDUSTRIALA 3500X3520	BUC	3.00	4'965.89	14'897.67	2'830.56
4	TSES.24T801-KIT MOTOR INDUSTRIAL GFA TSE 5.24WS-SK-25.4-230V, T801	BUC	7.00	1'689.07	11'823.49	2'246.46
5	LANTGF-LANT PENTRU PRELUNGIRE IN CAZUL IN CARE H AX>4000MM	ML	4.00	8.73	34.92	6.63
6	FIXGFA85-FLANSA FIXARE MOTOR IND GFA PE GRINDA	buc.	7.00	59.85	418.95	79.60
7	CXLANTGF-CONEXIUNI PENTRU LANT GF	BUC	8.00	11.57	92.56	17.59
8	UGSI3500X4570-USA SECTIONALA INDUSTRIALA 3500X4570	buc.	4.00	6'307.99	25'231.96	4'794.07

Tip Incasare: Se achita integral cu OP

Termen plata 16/11/2018

Penalizarea termenului de plata atrage dupa sine penalizari de 0,5% pe zi.

Delegat:

Mijloc de transport:

Total (fara TVA)

61'348.25

Total TVA

11'656.16

Total de Plata

73'004.41 RON